

Kundcenter hälsar på Inger och Jocke i deras nyinköpta hus i Lurs socken och möts av ett par som är nyförälskade, även i sin nya plats på kartan. Inger har sina rötter i Stockholm där hon bott i hela sitt liv medan Jocke har rört sig lite mer runtom i landet och världen.

### **Hur kom det sig att ni hamnade här i Tanums kommun?**

- Det gick inte att låta bli, när vi väl hade hittat det här huset, utbrister Inger och Jocke nickar instämmande.

Jocke har länge närt en dröm om att flytta till västkusten, som han kallar för "Bästkusten", och nu när det blev rätt i tiden för dem hittade de sitt nya drömboende snabbare än vad de vågat hoppas på.

- Vi vill båda två bo lantligt och naturnära och det var roligt att upptäcka att den här platsen är både havsnära och lantlig. Inom max 10 minuter är vi på kusten vid havet.

### **Vad är planerna nu för närmaste framtiden?**

- Nu håller vi på och bor in oss, lära känna bygden och vårt hus och i september börjar jag jobba i Tanums kommun som enhetschef i äldreomsorgen, berättar Inger. Det ska bli spännande att lära känna en ny kommun och ny arbetsplats.

Med ett lättsamt skratt säger Jocke att han ska fortsätta "jobba" som pensionär och fortsätta fixa med huset. De berättar att han äntligen ska förverkliga drömmen om att ha en egen skateboard-ramp då Jocke är gammalt skateboard-proffs och den passionen fortfarande lever. Men den planen ligger lite längre fram i tiden.

*"Just nu så vet vi vad vi gör på vår fritid"*



Som nyblivna ägare till ett vackert hus har de en hel del att fixa. Men så fort de kan åker de ut på turer i sin nya omgivning, besöker loppisar och naturen. På mindre än en halvtimme är de vid det vackra vattenfallet Älgafallet och i Norge. Inger berättar att de ska "göra stan" i Strömstad snart och fortsätta åka på utflykter för att hitta i kommunen.

### **Är det något speciellt som gjort intryck på er?**

- Vi är inte vana vid att bo så här, så nära till allt, vilket är en stor upplevelse för oss, säger Jocke. Här finns allt det fina som vi har längtat efter. Vi har hittat vårt paradiset lugnet och de vackra omgivningarna som vi kan njuta av direkt intill husknuten. Det har varit ett stort miljöombyte från storstadens tempo till det lugna tempot här.

## Hur är kontakten med grannarna?

Inger berättar om närboendes varma välkomnande och hur grannarna kommit och knackat på för att bjuda in dem till mat och dryck. De har genom möten med infödda personligheter fått ta del av både socknens historia. I huset som de har flyttat in i har det drivits både lanthandel och taxirörelse.

## Vad har ni för drömmar?

- Bygga Attefallshus på vår fantastiska tomt, fiskeguidning, att anlägga trädgården som vi vill och få ordning på huset så att vi kan andas ut. De har även en van som Jocke byggt om till "bobil" så att de lätt kan ta med sig husrum på sina utflykter.



## Lite fakta om paret:

Inger har tidigare jobbat som bland annat organisationskonsult och sadlar nu om till enhetschef på ett särskilt boende i Tanums kommun. Hon älskar vällagad mat med schyssta råvaror, hemlagat från grunden. Hon är Zumbainstruktör och intresset för friluftslivet delar hon med sin make.

Joakim är så kallad "passionär" sen han ådrog sig skador i samband med skateboardfall. Han var proffsåkare och representerade Sverige i VM. Hans största passioner är Inger och fiske, i den ordningen. Han delar gärna med sig av sina kunskaper, både i skateboard och fiske, för unga och vuxna.

***Inger och Joakim är numera "Luringar" och bor på Lugnet på Lur. Här är det redigt folk som man kan räkna med har de fått veta.***

Det är väldigt tydligt att paret trivs som husägare, nyinflyttade och verkligen har fixarbyxorna på sig! De har haft kontakt med Tanums kommun några gånger och berättar att de upplevt sig väl bemötta av kundcenter och att de fått hjälp med sina frågor på ett bra sätt.

Vi önskar Inger och Jocke varmt lycka till och tackar för ett härligt möte som inspirerar till ännu mer livskvalitet i vardagen!